
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.85.2023

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 29 listopada 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. póz. 1270,
póz. 1273, póz. 1407, póz. 1429, póz. 1641, póz. 1693 i póz. 1872) i art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. póz. 40, póz. 572, póz. 1463 i póz. 1688), §
15 Uchwały Nr XL/285/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 2022 r. oraz art. 10 ustawy z dnia
7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok
2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. póz. 1586) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XL/285/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
28 grudnia 2022 r. polegającymi na:

- zwiększeniu w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr l,

- zwiększeniu i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Żal. Nr 2,

- przeniesieniach w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Żal. Nr 3,

- zwiększeniu w planach dochodów - Fundusz Pomocy, zgodnie z Żal. Nr 4,

- zwiększeniu w planach wydatków - Fundusz Pomocy, zgodnie z Żal. Nr 5.

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 63.390.172,71

- bieżące 55.646.441,85

- w t y m z U E 7.415,39

- majątkowe 7.743.730,86

- w t y m z U E 1.164.384,72

- Dochody na zadania zlecone: 7.657.757,71

- Dochody - Fundusz Pomocy: 1.534.612,12

- WYDATKI 65.129.278,32

- bieżące 53.912.244,38

- w tym z udziałem środków z UE 91.855,03

-majątkowe 11.217.033,94

- w tym na programy z udziałem środków UE l .721.701,11

- Wydatki na zadania zlecone: 7.657.757,71

- Wydatki - Fundusz Pomocy: 1.534.612,12

Id: 7BB92C5C-E206-4C31-B339-664A568D l F93. Podpisany Strona l



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jacek Idzi Kaczmarek

Id: 7BB92C5C-E206-4C31-B339-664A568D1F93. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.85.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 29.11.2023 r.

Dział Rozdział

75011

Paragraf

2100

Treść

Urzędy wojewódzkie
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Przed zmianą

152 006,02

2 028,02

Zmiana

222,82

222,82

Po zmianie

152228,84

2 250,84

Razem: 63 389 949,89 222,82 63390172,71

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7BB92C5C-E206-4C31-B339-664A568D1F93. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.85.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 29.11.2023 r.

Dział Rozdział

70005

70007

75011

75085

75095

75412

80101

Paragraf

4260
4300

4260

4520

4370

4120

4300
4410

4170

4300

4210

4220
4260
4300

3020

3040

4110

4120

4240

Treść

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Zakup energii

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Urzędy wojewódzkie
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Pozostała działalność -
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności

Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup środków dydaktycznych i książek

Przed zmianą

263 766,22
218 000,00

40 630,36

1200612,18
14712,18

68 650,00

152 006,02.
1 964,69

902139,00
10469,00
50 000,00

4 500,00
, . " :../.: {538 551,44:

243 300,00
155045,00

. . 653.000,00
92215,00

5 000,00

48 700,00
35 900,00

11542158,61
461 300,00

100 395,73

1 437 466,01

173029,00
2 000,00

Zmiana

• ; 0,00
-400,00
400,00

• / ' . . . , . / . . 0,00'
-0,20

0,20

222,82
222,82

'"'•:.';•'•'.: <:. '"'.'•:•'. wo
-2 500,00
1 800,00

700,00

•..'/>';':;•...':•• * • ' : 0>ś»
-360,00
360,00

0,00

4 000,00
-2 970,00
-4 130,00

3 100,00

98800,00
24 600,00

-1 125,00

-91 175,00
-8 500,00
-2 000,00

Po zmianie

263 766,22
217600,00

41 030,36

1 200612,18
14711,98

68 650,20

152228,84

2 187,51
;; ; ; 902139,00

7 969,00

51 800,00
5 200,00

'••',--\^ f :•,••:,, "j'-". 538" 551..44'
242 940,00
155405,00

, . . 653 000,00
96215,00

2 030,00
44 570,00

39 000,00

11 640958,61.

485 900,00

99 270,73

1346291,01
164529,00

0,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 7BB92C5C-E206-4C31-B339-664A568D1F93. Podpisany Strona l



80103

80104

80113

80149

80150

4260
4410
4440

4700

4790

3020
4110

4790

3020

4010

4110

4210

4220
4260
4440
4790

4010

4120

4170

4300

4110

4790

4110

4120

4790

Zakup energii

Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych '̂ y » J
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Przedszkola
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności
Zakup energii
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dowożenie uczniów do szkół
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

51 1 836,47

4 300,00
385 359,00

9 000,00

5873713,00
yi:f /:;.',. t, " . 112574,00

5 200,00
16500,00
75 674,00

3809963,28

114400,00
481 110,34
366 072,25

40 200,00
265 020,94

64 000,00
93 500,00

1 333 146,03
1 179426,53

167 700,00
3 500,00

121 500,00
736 486,53

134240,68

26 200,00

99 700,00

525 716,84

85 900,00
14700,00

367 512,00

-80 000,00
400,00

-28 759,00

-2051,00

287410,00
'||C|V5 >:*••;;>; ,".-12 000,00:

400,00
1 900,00

-14 300,00
-31 200,00

4 900,00

12 000,00
-23 000,00

2 000,00

14000,00
-20 300,00
-33 500,00
12700,00

0,00

18000,00
7 000,00

15000,00
-40 000,00

-31 000,00

-6 000,00
-25 000,00

-24600,00

-12 000,00

-4 600,00
-8 000,00

431 836,47
4 700,00

356 600,00

6 949,00

6 161 123,00

Ą£83K=: .'•• 100 574,00-
5 600,00

18400,00
61 374,00

3778763,28
119300,00
493110,34
343 072,25

42 200,00
279 020,94

43 700,00
60 000,00

1 345 846,03
1 179426,53

185700,00
10 500,00

136500,00
696 486,53

103240,68

20 200,00
74 700,00

t 501 116,84

73 900,00
10 100,00

359 512,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 7BB92C5C-E206-4C31-B339-664A568D1F93. Podpisany Strona 2



85502

3110
4110
4300

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup usług pozostałych

5786424,00

5210730,00
414 582,00

13 100,00

0,00

-39 000,00
37 000,00

2 000,00

5786424,00

5 171 730,00
451 582,00

15 100,00

Razem: 65 129 055,50 222,82 65129278,32

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 7BB92C5C-E206-4C31-B339-664A568D1F93. Podpisany Strona 3



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.85.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 29.11.2023 r.

Dział Rozdział

01095

60004

75011

^̂ ^̂ ^W^̂ ^̂ ^̂ f̂fi*

75101

75108

75110

:S:Iłŝ *>|̂ $̂i|ljS'î *

80153

85219

Paragraf

4010

4110

4120
4210
4300
4360
4430

4300

3020
4010
4040
4110

4120

4210

4220
4300
4410

4700

4210
4300

4700

3030

4010

4110

4120

4170
4210
4300

4710

4210

4300

2820

4210

4240

3110

Treść

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Różne opłaty i składki

Lokalny transport zbiorowy
Zakup usług pozostałych

Urzędy wojewódzkie
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Ĵ njr̂ f|jj|£|ifb̂

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Wybory do Sejmu i Senatu

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata \i^tho^n^^^i''^^^y'f^$^^:^§}
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
dp podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek

Ośrodki pomocy społecznej
Świadczenia społeczne

Wartość

1 250 825,41

6 255,86

1 081,01

153,27
8 500,00
6 254,00
2281,85

1 226 299,42

5 400,00
5 400,00

149 978,00
10200,00
96371,11

4 800,00
14467,00
2 164,00

5726,18

1 420,81
11 970,70

768,20

2 090,00

2687,00

0,00
2 297,00

390,00

115381,00

70 980,00

26 164,99

4 866,90

650,85
7 800,00
4319,26

500,00

99,00

689,00

559,00

130,00

|||f|J||g||||î(Jź4,3iq

101 024,30

2 646,27

986,84
97391,19

30311,00
29 864,00

Id: 7BB92C5C-E206-4C31-B339-664A568D1F93. Podpisany Strona l



85228

j 85502

85503

85513

4300

4170
4210

4300

3110

4010

4040
4110

4120
4210
4270
4300
4410
4440

4700

4360

4130

Zakup usług pozostałych
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Karta Dużej Rodziny
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Razem:

447,00
160 405,00

50 380,00
1 000,00

109025,00

5746424,00

5 171 730,00
92 812,00

9 000,00
451 582,00

2 700,00
2 456,00

0,00
10 100,00

46,00
5 000,00

998,00

2666,00
2 666,00

91967,00

91 967,00
7 657 757,71

Id: 7BB92C5C-E206-4C31-B339-664A568D1F93. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW - FUNDUSZ POMOCY
Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.85.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 29.11.2023 r.

Dział Rozdział

75011

Paragraf

2100

Treść

Urzędy wojewódzkie
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Przed zmianą

::'.'• ., :..;: ..,•...... 2028,02

2 028,02

Zmiana

••..;..„.;..,.., i;-'.,',.. . ' 222,82

222,82

Po zmianie

.::.=-...;lc;.;,:V^2 250,84

2 250,84

Razem: 1 534 389,30 222,82 1534612,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7BB92C5C-E206-4C31-B339-664A568D1F93. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW - FUNDUSZ POMOCY

Zał. Nr 5 do Zarządzenia Nr 120.85.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 29.11.2023 r.

Dział Rozdział

75011

Paragraf

4370

Treść

Urzędy wojewódzkie
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Przed zmianą

2028,02
1 964,69

Zmiana

. . ^ . .... ., • 222,82
222,82

Po zmianie

. . . 2250,84

2 187,51

Razem: 1 534 389,30 222,82 1 534612,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7BB92C5C-E206-4C31-B339-664A568D1F93. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Dochody bieżące

Na podst. pisma WFB.I.3121.2.266.2023 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonuje się zwiększenia
planu dochodów w Rozdziale 75011 par. 2100 o kwotę 222,82 zł (na wykonanie zdjęć do nadania nr PESEL
- kwota 156,92 oraz nadanie numeru PESEL - 65,90 zł).

Wydatki bieżące

1. Na podst. w/w pisma dokonuje się zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 75011 par.
4370 o 222,82 zł.

2. Dokonuje się przeniesień planów wydatkowych pomiędzy paragrafami w następujących Rozdziałach:
70005, 70007, 75085, 75095, 75412, 80101, 80103, 80104, 80113, 80149, 80150, 85502.

Id: 7BB92C5C-E206-4C31-B339-664A568D1F93. Podpisany Strona l




